Incipit plōs dōni Bernardi abbis.

In vitā Scti Malachie epi & confessor.

Sonp & vidē opepētū fuit illustres
scōrū describere vitas. ut sūt in spe
culū & exemplū. ac qōdam ueluti
condimētū uitę hominū sup terrā.
p hoc enī qōdāmodo apud nos etiam
post mortē uiuunt. multos q; ex
his q; uiuentes mortui sūt. ad uerā puocāt et
reuocāt uitā. uerū nē maxime id req̄rit rari
tas sc̄itatis. & nrā plane etas inops virorū.

Quā sane inopiā sup nos adeo ualuisse uidem?
illa cen ut nulli sit dubiū. q̄ntia nos ferri. qm̄
restū habundabit iniquitas. q̄scescet karitas multoz.

Et ut suspicor ego. aut presto. aut ppe est. de q̄
scriptū est. faciē eius p̄cedet egestas. Hi fal
lor anxyc est iste. quē famel ac sterilitas to
tū dōni & preit & comitat. Sive ḡ nuncia
iā p̄sentis. sive iā iā q; affuturi. p̄nuncia ege
stas in euidenti est. Taceo uulgus. taceo vitē
filioz. hui' scti in silitudine. in ipsas ecclē co
lūnas uolo oculos leues. Quē in ostendas.

uel de illoꝝ numero q̄ uident̄ dati in lucē gen
 tiū. n̄ magis de sublimi fumantē quā flam
 mantē. Et si lum̄ qđ in te est inqt̄ tenebre sūt.
 quante sūt tenebre. Nisi tu illos forte qđ n̄
 credo lucere dixeris. q̄ questū estimāt pietatē.
 q̄ in hereditate dñi. n̄ que dñi. s; magis que sua
 sūt querunt. Qđ dico que sua sūt. Pfect̄
 sit ut sc̄s. etiā sua querēs. sua q; retinens. si ab
 alienis cor̄ nianus q; contineat. O emmerit ta
 m̄ q̄ sibi usq; forte puenisse uidet̄. eundē exigi
 sc̄itatis gradū & ab ethnico. Ann̄ milites suos
 iubent̄ contenti fore stipendijs. ut salui fiant.

Magnū ū nē doctori  est. si sit sicut un' mi
 litū. aut certe qđ ad  imperiū ppha loqr̄.
 si ut ppls̄ ita & sacerdos fuerit. O deformitatē.
 Itā ne summ̄ merito reputandus erit. q̄ de su
 mo corruens. herebit infimo. ne abyssō absor
 beat. Quā rarus tam̄ iste ipse in clero. Quē
 itē das m̄ contentū necessarijs. contēptore supflu
 orū. Lex est tam̄ p̄fixa ab apl̄s. apl̄oꝝ suc
 cessorib;. Victū & uestiū habentes inqunt. h̄s
 contenti sum;. Ubi forma hec. In libris cerni

erte
 illoꝝ

mus eam. sed n̄ in vris. Habes ū de iusto. q̄a
lex dī eius in corde ipsi. & n̄ in codice. Nec
p̄fectionis hic gradus. P̄fectus carere etiā neces
sarijs parat̄ est. At gratis istud. Utinā super
fluis ponat̄ modus. utinā n̄ cupiam̄ infinitū.
Sed q̄d. Forte repias qui hoc possit. Optimus
hodie est. qui n̄ est nimis malus. Unde quō
a terra defectu sc̄s. iudeor̄ m̄ n̄ sup̄uacue ex his
q̄ empta sūt de t̄ra. reuocare ad mediū ep̄m
oia La c H i a o. virū uere sc̄m. & m̄oꝝ quidē
tēporū singlaris sapientie & virtutis. Iste e
rat lucerna ardens & lucens. nec extincta est
tam. s; sub modio. Quā m̄ iure succenseat.
Immo si adremouero eā. n̄ n̄ est q̄d m̄ ingra
ta esse mei sc̄i hoīes debeat. & om̄is demceps
generatio uentura. si quē conditio tulit. reuo
cē stilo. si mundo restituā quo dignū n̄ erat
mundus. si seruē memoriē hominū hominē
cui memoria in benedictione sit om̄ib; q̄ legere
dignabunt. si me excitante anucū dormientē.
uocē turturis audita fuerit in terra nr̄a dicens.
ecce ego uobiscū sū om̄ib; dieb; usq; ad consū